
Torino, 18/06/2024

All’Albo

Ad Amministrazione trasparente

al sito https://www.lcavour.edu.it/

Oggetto: Assunzione in bilancio finanziamento progetto Programma Nazionale “PN Scuola e Competenze
2021-2027” Piano Nazionale Scuola Estate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito del 11 aprile 202 , n. 72 , con il quale è stato approvato il
Piano per il potenziamento delle competenze, per l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni, per gli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025 (c.d. “Piano Estate”)
VISTO l’avviso pubblico 59369 del 19/04/2024;
VISTA la candidatura prot. 4340 protocollata con il numero 74512 del 26/05/2024
VISTA la delibera del collegio docenti n. 6 del 20/05/2024;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 13/05/2024;

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 7 giugno 2024 prot. 21;
VISTA la nota autorizzativa è prot. n. 83244 del 12 giugno 2024;

D E C R E T A

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il predetto progetto;

Fonte finanziamento Obettivo specifico Titolo progetto Importo autorizzato

PN 2021-2027 (FSE+) ESO4.6.A4.A E-State a scuola 79.874,00

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione
Europea” (liv. 1 – aggregato 03) - “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2), istituendo la sottovoce “ Next
generation EU - PNRR” (liv. 3 ) del programma annuale e nelle spese nella voce P02/10 - Piano estate – Programma
Nazionale 2021-2027
- di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 c. 5 del Decreto Interministeriale
28 agosto 2018, n. 129, a predisporre i correlati atti e le scritture contabili, compresi quelli di accertamento delle
entrate e degli impegni di spesa.

Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10, c. 5, del Decreto Interministeriale 28
agosto 2018, n. 129, per gli adempimenti di competenza.

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo online, su Amministrazione trasparente e nelle apposite sezioni
del sito web dell’Istituto https://www.lcavour.edu.it/ in ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima
divulgazione.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Vincenzo SALCONE
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


		2024-06-18T14:13:09+0200
	VINCENZO SALCONE




